752,37
222,39
757,34
481,71

1,13%
0,63%
0,38%
-2,58%
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NPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 17/4/2015 |

Ze BeTIko £dadog eméotpede N EANNVIKA XpnHATIOTNPLaKN ayopd KAeivovtag ota uPnAd TG nHépag pia pépa HeETd
v untoBadpLon ard tov oiko S&P, kwoupevn BERata oe V0 TaxUTNTES . O SeikTng TwV TpamElWV EKAELOE pE
AMWAELEG 2,58% LLE TIG TILECELG VaL 0TLALOLV KUpiwg o€ Eurobank -4,44% kat Mewpaiwg -2,22% , evw amnd tnv aAkn
HepLa eTatpieg onwg n Motor Oil +3,88%, Jumbo +7,14%, Tutav +3,70% katéypapav KEPSN KPATWVTAG Ta eMineda
TLUWY TOUG.

EYPQB
OnAn

DOW JONES
NASDAQ
S&pP

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM

US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
ALCOA

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
ALIBABA
GOLDMAN S.
NIKE

9,000
5,090
7,500
0,110
0,086
4,620

7,600
1,060
0,264
0,086
8,460

18105,77
5007,79
2104,99

11998,96
7060,45
5224,49

19652,88

27893,00

1,0767
0,7210
1.201,80
16,29
56,21
1.163,85
138,78
2.855,50

126,1700

533,80
82,31
52,03
13,45

1,17
77,74
44,99
84,06

200,21
99,90

7,14%
6,04%
3,88%
-5,98%
-4,44%
-3,75%

15,600
12,700
7,100
6,900
4,500

-0,04%
-0,06%
-0,08%
-1,90%
-0,51%
-0,57%
-1,17%
0,55%

0,06%
0,07%
0,32%
0,04%
-0,88%
0,22%
2,15%
1,60%

-0,48%
0,24%
-0,48%
1,42%
0,82%
-1,68%
-0,97%
1,79%
-0,72%
-0,44%
0,07%

Xwpig Sraitepeg petaforég ohokAnpwOnke n cuvedpiaon otn Wall Street, pe tov Dow va KAEiVEL OUGLACTIKA
apetaBAntog. AvEnan 40% ota kEpSN TOU TIPWTOU TPLUVOU Tou £TouG onueiwoe n Goldman Sachs, Eenepvwvtag
TG EKTLUNOELG TWV AVOAUTWY. £T0 TESLO TWV ERMOPEVUETWY, CTABEPOTONTIKA KIVIONKE TO TETPEALO, HE TNV TLUR
Tou pavpou xpuoou va Bpioketal kovtd og uPnAd yia to 2015

211G 17 Anpihiou 2015, npépa MNapackeun kat wpa 9.30 m.p. oto evodoyeio PRESIDENT, Aswd. Kndioiag 43, otnv
ABrva, Ba npaypatonownBel n Ektaktn Mevikr) Zuvéheuon tng EABAA.

12.00 Aeiktng Typwv Katavahwtr (Eupwiwvn) pnviaiog 1,10% 0,60%
12.00 Agiktng Tyuwv KatavaAwtr (Eupwlwvn) eTiotog -0,10% -0,10%
15.30 Aeiktng Tipwv Katavahwtr (Apepikn) pnviaiog 0,30% 0,20%
15.30 Aeiktng Typwv Katavahwtr (Apepikn) eTrotog 0,10% 0,00%

EAKA: Juppetéxet otnv AMK tng Fulgor pe €14,4 ekar.

H EMnvikd Kadwdia EAKA avakoivwoe 6Tt To ALokntikd SupBoUAlo anoddoloe tn CUHHETOXN TNG ETalpeiag otnv
avgnon Tou HEToXIKoL kepaaiou Tng 100% Buyartpikrig etatpeiag FULGOR A.E. pe to moo6 twv 14.400.000 eupw.
To moo6 g avénong Ba xpnotpomnotnBet ard tnv Buyatpikr etatpeia ya tnv KGALYN EMEVEUTIKWY QVayKWV Kot
yla kepdAato kivnong.
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